
 

Uchwała nr X/11/2014 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3, art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.),  art. 47 ustawy z dnia 7 

maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania 

sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym (Dz. U.  z 2009 r., Nr 77, poz. 649 ze zm.), 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”, 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wybiera się Firmę Audytorską BILANS Biegły Rewident Ewa Kleszcz z Leszna do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego za rok 2014. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Komunalny Związek 
Gmin Regionu Leszczyńskiego”. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                  Zastępca Przewodniczącego  

                                                                   Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

                                                                        „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

 

 

                                                                        /-/ KAZIMIERZ CHUDY 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr X/10/2014 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za rok 2014 

 

 

W związku z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz.885 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, w której 

liczba mieszkańców, ustalona przez Główny Urząd Statystyczny, na dzień 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok, za który sporządzono sprawozdanie, przekracza 150 tysięcy, podlega 

badaniu przez biegłego rewidenta. Ponadto zgodnie z art. 66 ust 4 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) wyboru podmiotu uprawnionego do 

badania sprawozdań finansowych do wykonywania badania lub przeglądu sprawozdania 

finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, 

umowa lub inne wiążące jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Zarząd jednostki nie może 

dokonać takiego wyboru. 

Na podstawie przeprowadzonego badania rynku Zarząd Związku Międzygminnego wystąpił do 

kilku podmiotów o złożenie oferty. Oferty złożyły 2 firmy, Zarząd zarekomendował Firmę 

Audytorską BILANS Biegły Rewident Ewa Kleszcz z Leszna. 

Z uwagi na powyższe Zgromadzenie związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego” uznało za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

 


